1300 n o v e m b r e  3, F a m a g o s t a .
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runt, abrenunciantes inter se ad invicem privillegio 
iorij, ita quod una pars possit alteram convenire 
sub quolibet magistratu. Actum Famagoste, ad4 statio 
nem Guillelmi de Accon, draperii, die tercia novem“ 
bris, inter primam et terciam. Testes vocati et ro
gati Enricus fillator et Raymondus draperius, omnes 
lanuenses, omnes habitatores Famagoste.

F -l [p.
1 dura tu ram —  ventures: aggiunto al termine del doc. con segno di r ichia 

mo. im plicate: aggiunto in sopralinea. Sbona fide —  fraude: aggiunto 

m  sopralm ea. 4ad: corretto da altra  scrittura, probabilmente iuxta

82

1300 novembre 3, Famagosta.

Marino C a p e l l u s  di Venezia, della oontra 
da ai San Barnaba., dichiara, ad Antonio d e  B a n o, 
abitante dî  Candia, di avere da lui ricevuto a mutuo 
17 e 1/2 bisanti bianchi3 che restituirà entro "Pa
squa,

In nomine Domini, amen. Ego Marinus Capellus de 
Veneciis, de contrata Sancti Barnabe, confiteor tibi 
Anthonio de Bano, habitatori Candee, me habuisse et 
recepisse a te mutuo, gratis et amore bisancios al- 
bos decem et septem et dimidium bonos et iusti ponde 
ris, renuncians excepcioni non habitorum et non re-" 
ceptorum dictorum bisanciorum et confessionis non fac 
te et omni iuri.Quos igitur bisancios decem et septem 
et dimidium,vel totidem prò ipsis eiusdem monete,prò 
mitto et convenio tibi dare et solvere, tibi sive 
tuo certo nuncio, usque festum Pasce resuressionis 
Domini proximum Venturum, et hoc sub pena dupli die
te quantitatis, cum refectione omnium dampnorum et 
expensarum propterea factorum sive factarum et obli- 
gacione bonorum meorum presencium et futurorum, abre 
nuncians in predictis privillegio fori, ita quod pos 
sis me et mea convenire sub quolibet magistratu. Ac- 
tum Famagoste, in logia Venetorum, die tercia novem- 
bris, inter primam et terciam. Testes vocati et roga 
ti domi.nus Nicolaus Zugno, consul Venetorum in Famar

gosta, et Fanellus Iacobi de Ancona.
[F-

83

1300 novembre 3a Famagosta.

D a m a  B e l l a  d e  A q c o n3 moglie di 
D o . m e n z o n u s  d e  P l a z i a3 erede .della 
sorella. Anna, defunta in. Armenias rilascia quietanza 
ad Angelo E u b e u 8 di Venezia, per. la consegna 
di tutti i beni di Anna giunti nelle sue mani e in 
genere di tutto ciò che fosse tenuto a dare alla de
funta.

[CXXI b] In nomine Domini, amen. Ego dama Bella 
de Accon, uxor Domenzoni de Plazia, soror et. heres, 
ut dico, quondam sororis mee defoncte in Ermenia,con 
fiteor tibi Angelo Rubeo de Veneciis me habuisse et 
recepisse a te integram solucionem et satisfacionem 
omnium illarum rerum diete quondam1 Anne que ad ma- 
nus tuas pervenerunt et tocius eius quod dare debui£ 
ses hinc retro diete quondam Anne usque in diem ho- 
diernum, ex quacumque causa, renuncians excepcioni2 
non habite et non recepte integre racionis, solucio- 
nis et satisfacionis dictarum.rerum et confessionis 
non fac'te et omne3 iuri. Quare promitto et .coavenio 
tibi quod in perpetuum, in iudicio vel extra, occa
sione dictarum rerum, seu partis earum, seu in ali- 
quo ex predictis, nullam contra te, seu bona tua,vel 
heredes tuos, faciam peticionem seu. requisitionem, 
seu actio vel questio4 movebitur. per me, vel. here
des meos, seu per aliquem habentem causam a me. Alio 
quin penam dupli de quanto et quociens foret peti- 
ciò, seu actio moveretur, tibi stipulanti dare et 
solvere promitto, ratis manentibus omnibus et singu
lis supradictis; pro quibus actendendis et observan- 
dis universa mea bona habita et habenda tibi spignori 
obligo, faciens tibi finem et.omnimodam remissionem 
et pactum de ulterius non petendo aliquid de omni
bus et singulis supradictis et consilio testium in- 
frascriptorum, quos in hoc casu meos propinquos, vi-
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c m o s  et consilxatores elligo et appello. Actum Fama 
goste, m  logia Venetorum, die tercia novembris,cir 
ca terciam. Testes vocati et rogati dominus Nicolaus 
¿ugno, consul Venetorum in Famagosta, et Marinus Ca
pellus de Veneciis.

[p - F.]
Segue, ^depennato: cathallne 2 excepcioni: aggiunto in  sopralinea. 3om- 
ne: cosi nel ms. .Segue, depennato: u

84
1300 novembre 3, Famagosta.

Tomaso Z.o o o l o 'della contrada dì Sant'Aqne 
se di Venezia,procuratore di R a y n a l d u s  h a  
¿  ̂ e t  a r i u s della contrada di San Gervaso.ven 
de a Lorenzo B a r i x a n u s  e a Giovanni de C à 
8 t e  L i o ,  che acquistano a nome proprio e a nome 
di Tomaso C o f f i n u s , la tarida d e  b a n- 
d i o Santa Maria Maddalena", al prezzo di 640 bi- 
santi bianchi, per i quali rilascia quietanza.

^0mi^e domini, amen. Ego Thomas Zocolo de con
f a t a  Sancte Agnetis Venetiarum, procurator ad in
frascripta Raynaldi balistarii de contrata Sancti 
¿ervasn,u t constat de procuracione instrumento pu
blico scripto manu Francisci Paradisi de Veneciis
n o ^ ’ M°5CC0’ ^  X n  Ì u U 1 > dict0 procuratorio 
nn ai- t Cn et trado vobis Laurencio Barixa-no et Xohani de Castello, ementibus vestris nomini-

Vl° dVabus Partibus et nomine Thome Cof 
fini pro alia tercia parte, taridam unam de bandisT 
vocatam Sancta Maria Magdalena", cura omni sarcia» 
corredo et apparatu ipsius et omAi suo iure, ingres- 
su et exitu, quomodo et utilitate et omnibus fuper
J aIIa 111 S? P°?lt:L?> ad habendum et tenendum et pos- 
sidendum et quicquid deinceps volueritis faciendum 
iure proprietario et titulo empcionis, finito ¿?ecio 
bisanciorum alborum sexcentorum quadraginta2 bonorum 
et expendibilium, quos a vobis ex nunc confiteor me 

t recepisse et de quibus a vobis me voco 
bene quietum et solutum, renuncians excepcioni non
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habitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
confessionis non facte [CXXII a3] et omni iuri. Et, 
si plus valet dicto precio, illud plus vobis4 dono 
et remitto mera et pura inrevocabili donacione inter 
vivos, sciens veram extimacionem ipsius, renuncians 
legi decepcionis dupli ultra dimidiam iusti precii. 
Possessionem quoque et dominium ipsius ex nunc vo
bis, dictis nominibus, confiteor corporaliter tradi~ 
disse; quam vero taridam5, cum omni sarcia, corredo 
et apparatu ipsius, promittimus6 vobis, dictis nomi- 
nibus, legittime deffendere et expedire in iudicio 
et extra, a quacumque persona, collegio et universi- 
tate7, propriis expensis dicti Raynaldi®, remittens 
vobis neccessitate denunciandi9. Insuper ex dicto 
precio et dicta causa, dicto nomine, vobis do,^ cedo 
et mando omnia iura, raciones et actiones reales et 
personales, útiles et dirrectas et mixtas et reipe- 
rexecutorias que et quas, dicto nomine procuratorio, 
habeo et michi, seu dicto Raynaldo, competunt, seu 
competere possunt, vel unquam ipsi compecierunt in 
dicta tarida, sarcia et apparatu ipsius, ita ut ip- 
sis iuribus, racionibus et actionibus uti possitis,a 
gere, petere, deffendere, excipere, opponere, ■pepli- 
care, transigere et pacisci et omnia demom facere 
que unquam, dicto nomine, facere potui, seu possem, 
seu dictus Raynaldus facere posset, constituens inde 
vos procuratores et deffensores ut in rem vestram. 
Alioquin penam dupli de quanto et quociens nunc va
let dieta tarida cum sarcia et apparatu ipsius vo
bis, dictis nominibus stipulantibus, dare et solvere 
promitto, ratis manentibus omnibus et singulis supra 
dictis; pro quibus actendendis et observandis univer 
sa mea bona et dicti Raynaldi, dicto procuratorio no 
mine, vobis, dictis nominibus, pignori obligo, abre- 
nuncians in predictis privillegio fori, ita quod po¿ 
sitis me et mea et dicti Raynaldi convenire sub quo- 
libet magistratu. Actum Famagoste, in logia Veneto- 
rum, die tercia novembris, circa terciam. Testes vo- 
cati et rogati dominus Nicolaus Zugno, cónsul Veneto 
rum in. Famagosta, Petrus de Molino, Gabriel Lomgus 10 
de Veneciis et Laurencius de Aragusia, omnes Veneti-